РЕШЕНИЕ
внеочередной XXIV сессии VI созыва
Шахтинского городского маслихата

2 2 .0 8 .2 0 1 8 г. № 1548/24

0  просвоении звания
«Почетный гражданин
города Шахтинска»
В соответствии с подпунктом 12-1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики

Казахстан от 23 января 2001 года №148 «О местном государственном управ
лении и самоуправлении в Республике Казахстан», согласно Правил присво
ения звания «Почетный гражданин области (города, района)», утвержденных
решением VI сессии Карагандинского областного маслихата от 28 июня 2012
года №62 и на основании протокола заседания комиссии по присвоению зва
ния «Почетный гражданин города Шахтинска» от 16 августа 2018 года, город
ской маслихат РЕШИЛ:

1 .За значительный вклад в социально-экономическое развитие Шахтинского
региона, за плодотворную работу по укреплению межнационального согласия и
стабильности, воспитанию у подрастающего поколения чувства патриотизма и
гражданственности присвоитьзвание «Почетный гражданин города Шахтинска»:

Севальневой Лидии Михайловне -  участнику Великой Отечественной войны;
Сазоновой Анне Семеновне - участнику Великой Отечественной войны.
2.Данное решение опубликовать в городской газете «Шахтинский вестник».
3.Настоящее решение вводится в действие со дня его принятия.
Председатель сессии М.Байманов
Секретарь маслихата Ж. Мамерханова

Шахтинский  вестник.- 2018.- 24 авг.- С.2